
事業所名

役　職 氏　名 連絡先 名簿掲載

　掲載 ・ 非掲載

　掲載 ・ 非掲載

　掲載 ・ 非掲載

新年賀詞交歓会のご案内
　平素は、大府商工会議所の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、会員並びに関係各位が一堂に会し、心新たにお互いの発展を期するため下記により
賀詞交歓会を開催いたします。
　万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

１．日　時    令和 ７年 １月 ９日（木） １１時００分から１３時００分

２．場　所　 大府市役所地下多目的ホール

３．参加費　 ２，５００円／１名（消費税不課税）

　　　　　　 支払期限 令和 ７年 １月 ６日（月）

 　　　　　　※支払期限までに、窓口へ持参または下記口座へお振込ください。

 　　　　　　　振込先：三菱UFJ銀行 大府支店 普通 

 　　　　　　　口座番号／4505249 　口座名義／大府商工会議所

４．申　込　 下記URLまたは二次元コードから、１２月２６日（木）までに

　　　　　　 お申込み下さい。

 　　　　　   期日までにお申込みいただいた方につきましては、当日お配りする

　　　　　　 名簿に事業所名・役職・氏名を掲載させていただきます。

 　　　　　　 (掲載に不同意の場合はお申し出ください）

　　 ※お申込みは、こちらからご登録ください。
　　https ://forms .g le/SchqkvHzE1cQXmGa8　　　

担当：大府商工会議所 総務企画課　TEL 0562-47-5000

                                   　　  E-mai l  in fo@obu-cc i .or . jp

※FAXでのお申込みをご希望の方は、下記の申込書にご記入のうえ、　FAX 0562-46-9030

　まで送信してください。

 ※事前申込制とし、先着２５０名で締め切らせていただきます。
 ※恐れ入りますが、当日名刺をご持参ください。
 ※立食形式。アルコールの準備はありません。
 ※駐車場に限りがありますので、乗り合わせ等でお越しください。

https://forms.gle/SchqkvHzE1cQXmGa8

